
Dėl Specialiųjų tyrimų tarnybos pareigūnų apsilankymo Panevėžio
prekybos, pramonės ir amatų rūmuose

Po STT agentų apsilankymo Panevėžio prekybos pramonės ir amatų rūmai išplatino
pranešimą spaudai.

“Šiandien specialiųjų tyrimų tarnybos (STT) pareigūnai apsilankė Panevėžio prekybos,
pramonės ir amatų rūmuose. STT pareigūnai atliko kai kurių dokumentų poėmį. Paimti
dokumentai nėra susiję su Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmų veikla. Dokumentai
yra reikšmingi šią savaitę pradėtame tyrime dėl Panevėžio miesto mero galimos korupcijos.
STT pareigūnai Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmuose kratos neatliko, įtarimų
niekam nepareiškė. Panevėžio prekybos, pramonės ir amatų rūmai bendradarbiauja ir visada
bendradarbiaus su teisėsaugos institucijomis, siekia kuo greičiau atsakyti į pareigūnus
dominančius klausimus, padėti tyrimui.” – rašoma pranešime.

 

 

 


